PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая 2022 года   №​​  22/43
         г. Курильск

О передаче вакантного мандата депутата Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого  созыва     зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого

Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Сахалинской области по единому избирательному округу

Руководствуясь частью 2 статьи 80 Закона Сахалинской области                        от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,                      в связи с невыполнением Усмановой В.В. требований, предусмотренных частью 1 статьи 79  Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО                                            «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,  Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать вакантным депутатский мандат Усмановой Виолетты Валерьевны, зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания   муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Сахалинской области по единому избирательному округу.

2. Передать вакантный депутатский мандат депутата Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва Мозжухиной Валентине Викторовне, зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания   муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»                    в Сахалинской области по единому избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк»                            и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                               Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова